
f:3(| ¿q

@ SUCARMO S.L.
Suminifros náre Cerpinterí¡

3150O Tüd€l¡ (N¡v¡r¡)
'let. 

94A.A47.640 Í.x. 948.847.64ó

€lF¡B/31555030

E-Marl. sucamo@iuc¡mo.com

FACTURA

Op€ráción ¡seguFd¡ €n
Créd¡to y Cauc¡ón

NIF Cl iente

f%sma l

] 3 T E I M A S D M A S I S L U

36470 .SALCEOA DE CASELAS
PONfEVEDRA

3506105 31/08/2015 836504157

SUCARMO

Artlculo Descripclón Cantldád Précio Dto. Total

Albaún: 3509206 Fe.ha : U/08/2015
1/ cNc10053
2 t  1 O 1 O

PINZA 3,175 mm (KRESS)
'PORTES

1,0O(
1,00xuD.

13,000
10,000

13,00
10,00

Forma do pago: pAGADO

Base lmpoñible 23,00

lmporte IVA 21,00% 4,83

TotafFactura: € 27,a3

Atención, El impo(e de las lehas devueltas sefá incrementado en un 7% con un mínimo de 13 Eurcs..
susda lospámánece iá . i nd€ i i ndáñen ieenun i i chámáú loma tzado responsab idaddásucaRMos .Lpa r¿e rman ten ¡m i . n róde ta r c tacónnggoca .púédee le roe rsu

deB.hod6ácceso,Eclfcacón canceacónyopósiciónen osréminos ndi€nosánraLoPD,LeyoEán€depDl€@óndeDatos e. ad¡¡á6ónp.d" d¿pó . Las Labratjas, c/ A¡agó. s/n 31s00 Tude a (Návátral.


