



SUCARMO S.L.

Suministros para Carpintería

Pol. Ind. Las Labradas

C/ Aragón, s/n

31500 Tudela (Navarra)

Tel. 948.847.640 Fax. 948.847.646

CIF:B/31555030

FACTURA

Operación asegurada en
Crédito y Caución

Página

1

Nº Factura	Fecha	NIF Cliente
3506105	31/08/2015	B36504157

I3TE I MAS D MAS I, SLU

CORUÑA,2-3º C

36470 -SALCEDA DE CASELAS
PONTEVEDRA

Cod. Cliente

41179

afernandez@i3te.com

Artículo	Descripción	Cantidad	Precio	Dto.	Total
Albarán: 3509206 Fecha : 24/08/2015					
1/ CNC10053	PINZA 3,175 mm (KRESS)	1,00x	13,000		13,00
2/ 1010	*PORTES	1,00xUD.	10,000		10,00

Forma de pago: PAGADO
Vencimientos:

Base Imponible	23,00
Importe IVA 21,00%	4,83
Total Factura:	€ 27,83

Atención, El importe de las letras devueltas será incrementado en un 7% con un mínimo de 13 Euros..

Sus datos permanecerán indefinidamente en un fichero automatizado responsabilidad de SUCARMO S.L. para el mantenimiento de la relación negocial. Puede ejercer su derecho de acceso, rectificación, cancelación y oposición en los términos indicados en la LOPD, Ley Orgánica de Protección de Datos, en la dirección postal de Pol. Las Labradas, C/ Aragón s/n, 31500 Tudela (Navarra).

F3424